
Протокол № 633904
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 19.03.2025 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 19.03.2025 18:00

Реєстраційний номер
лота: 570133

Найменування майна:
Спеціальний вантажний: КРАЗ 6510, 1994 р.в., тип -
спеціалізований вантажний самоскид - С, бежевого
кольору, ДНЗ:АЕ3112ІР, VIN - X1C006510R0767286

Місцезнаходження
майна:

Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Лозуватська, 116а

VIN код майна: X1C006510R0767286
Стартова ціна, з ПДВ: 66 352.80 грн.
Ціна продажу, з ПДВ: 70 777.00 грн.
Розмір ставки ПДВ: 20%
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 3 317.64 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 13, час: 2025-03-19 09:10:18,
цінова пропозиція: 66 352.80 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 10:48:53,
цінова пропозиція: 68 343.38 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 10:49:15,
цінова пропозиція: 70 333.96 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 10:49:32,
цінова пропозиція: 72 324.54 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 10:49:50,
цінова пропозиція: 74 315.12 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 10:50:33,
цінова пропозиція: 76 305.70 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 10:50:50,
цінова пропозиція: 78 296.28 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 10:51:08,
цінова пропозиція: 80 286.86 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 10:51:24,
цінова пропозиція: 82 277.44 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 10:51:44,
цінова пропозиція: 84 268.02 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 10:51:57,
цінова пропозиція: 86 258.60 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 10:52:19,
цінова пропозиція: 88 249.18 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 10:52:27,
цінова пропозиція: 90 239.76 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 10:52:53,
цінова пропозиція: 92 230.34 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 10:53:14,
цінова пропозиція: 94 220.92 грн.



  Учасник: 15, час: 2025-03-19 10:53:32,
цінова пропозиція: 96 211.50 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 10:53:42,
цінова пропозиція: 98 202.08 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 10:54:07,
цінова пропозиція: 100 192.66 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 10:54:17,
цінова пропозиція: 102 183.24 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 10:54:42,
цінова пропозиція: 104 173.82 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 10:54:47,
цінова пропозиція: 106 164.40 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 10:55:26,
цінова пропозиція: 108 154.98 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 10:55:34,
цінова пропозиція: 110 145.56 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 10:55:59,
цінова пропозиція: 112 136.14 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 10:56:11,
цінова пропозиція: 114 126.72 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 10:56:34,
цінова пропозиція: 116 117.30 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 10:57:03,
цінова пропозиція: 118 107.88 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 10:57:12,
цінова пропозиція: 120 098.46 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 10:57:40,
цінова пропозиція: 122 089.04 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 10:57:51,
цінова пропозиція: 124 079.62 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 10:57:58,
цінова пропозиція: 126 070.20 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 10:58:45,
цінова пропозиція: 128 060.78 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 10:59:04,
цінова пропозиція: 130 051.36 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 10:59:21,
цінова пропозиція: 132 041.94 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 10:59:44,
цінова пропозиція: 134 032.52 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:00:05,
цінова пропозиція: 136 023.10 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:00:17,
цінова пропозиція: 138 013.68 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:01:07,
цінова пропозиція: 140 004.26 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:01:26,
цінова пропозиція: 141 994.84 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:01:45,
цінова пропозиція: 143 985.42 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:02:04,
цінова пропозиція: 145 976.00 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:02:18,
цінова пропозиція: 147 966.58 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:02:55,
цінова пропозиція: 149 957.16 грн.



  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:03:21,
цінова пропозиція: 151 947.74 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:03:28,
цінова пропозиція: 153 938.32 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:03:54,
цінова пропозиція: 155 928.90 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:04:04,
цінова пропозиція: 157 919.48 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:04:28,
цінова пропозиція: 159 910.06 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:04:36,
цінова пропозиція: 161 900.64 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:05:02,
цінова пропозиція: 163 891.22 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:05:10,
цінова пропозиція: 165 881.80 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:05:39,
цінова пропозиція: 167 872.38 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:05:45,
цінова пропозиція: 169 862.96 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:06:27,
цінова пропозиція: 171 853.54 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:06:42,
цінова пропозиція: 173 844.12 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:07:02,
цінова пропозиція: 175 834.70 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:07:30,
цінова пропозиція: 177 825.28 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:07:41,
цінова пропозиція: 179 815.86 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:08:26,
цінова пропозиція: 181 806.44 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:08:44,
цінова пропозиція: 183 797.02 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:08:52,
цінова пропозиція: 185 787.60 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:09:18,
цінова пропозиція: 187 778.18 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:09:40,
цінова пропозиція: 189 768.76 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:09:54,
цінова пропозиція: 191 759.34 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:10:21,
цінова пропозиція: 193 749.92 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:10:31,
цінова пропозиція: 195 740.50 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:10:52,
цінова пропозиція: 197 731.08 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:11:04,
цінова пропозиція: 199 721.66 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:11:30,
цінова пропозиція: 201 712.24 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:11:42,
цінова пропозиція: 203 702.82 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:12:23,
цінова пропозиція: 205 693.40 грн.



  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:12:47,
цінова пропозиція: 207 683.98 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:12:59,
цінова пропозиція: 209 674.56 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:13:21,
цінова пропозиція: 211 665.14 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:13:57,
цінова пропозиція: 213 655.72 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:15:06,
цінова пропозиція: 215 646.30 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:15:30,
цінова пропозиція: 217 636.88 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:15:41,
цінова пропозиція: 219 627.46 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:16:06,
цінова пропозиція: 221 618.04 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:16:14,
цінова пропозиція: 223 608.62 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:16:21,
цінова пропозиція: 225 599.20 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:16:48,
цінова пропозиція: 227 589.78 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:16:56,
цінова пропозиція: 229 580.36 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:17:27,
цінова пропозиція: 231 570.94 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:17:47,
цінова пропозиція: 233 561.52 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:18:16,
цінова пропозиція: 235 552.10 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:18:22,
цінова пропозиція: 237 542.68 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:18:50,
цінова пропозиція: 239 533.26 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:19:02,
цінова пропозиція: 241 523.84 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:19:25,
цінова пропозиція: 243 514.42 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:19:52,
цінова пропозиція: 245 505.00 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:20:02,
цінова пропозиція: 247 495.58 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:20:41,
цінова пропозиція: 249 486.16 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:21:06,
цінова пропозиція: 251 476.74 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:21:15,
цінова пропозиція: 253 467.32 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:21:52,
цінова пропозиція: 255 457.90 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:21:57,
цінова пропозиція: 257 448.48 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:23:13,
цінова пропозиція: 259 439.06 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:23:17,
цінова пропозиція: 261 429.64 грн.



  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:24:22,
цінова пропозиція: 263 420.22 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:24:32,
цінова пропозиція: 265 410.80 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:25:01,
цінова пропозиція: 267 401.38 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:26:46,
цінова пропозиція: 269 391.96 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:27:05,
цінова пропозиція: 271 382.54 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:27:15,
цінова пропозиція: 273 373.12 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:27:38,
цінова пропозиція: 275 363.70 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:27:55,
цінова пропозиція: 277 354.28 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:28:11,
цінова пропозиція: 279 344.86 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:28:18,
цінова пропозиція: 281 335.44 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:28:43,
цінова пропозиція: 283 326.02 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:28:51,
цінова пропозиція: 285 316.60 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:29:17,
цінова пропозиція: 287 307.18 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:29:25,
цінова пропозиція: 289 297.76 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:29:50,
цінова пропозиція: 291 288.34 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:30:02,
цінова пропозиція: 293 278.92 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:30:23,
цінова пропозиція: 295 269.50 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:30:38,
цінова пропозиція: 297 260.08 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:30:57,
цінова пропозиція: 299 250.66 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:31:06,
цінова пропозиція: 301 241.24 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:31:32,
цінова пропозиція: 303 231.82 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:31:44,
цінова пропозиція: 305 222.40 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:32:19,
цінова пропозиція: 307 212.98 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:32:40,
цінова пропозиція: 309 203.56 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:32:52,
цінова пропозиція: 311 194.14 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:32:57,
цінова пропозиція: 313 184.72 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:33:25,
цінова пропозиція: 315 175.30 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:33:32,
цінова пропозиція: 317 165.88 грн.



  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:33:57,
цінова пропозиція: 319 156.46 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:34:09,
цінова пропозиція: 321 147.04 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:34:30,
цінова пропозиція: 323 137.62 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:34:42,
цінова пропозиція: 325 128.20 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:35:04,
цінова пропозиція: 327 118.78 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:35:19,
цінова пропозиція: 329 109.36 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:35:37,
цінова пропозиція: 331 099.94 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:35:49,
цінова пропозиція: 333 090.52 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:36:10,
цінова пропозиція: 335 081.10 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:36:24,
цінова пропозиція: 337 071.68 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:36:43,
цінова пропозиція: 339 062.26 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:36:50,
цінова пропозиція: 341 052.84 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:37:15,
цінова пропозиція: 343 043.42 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:37:25,
цінова пропозиція: 345 034.00 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:38:01,
цінова пропозиція: 347 024.58 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:38:25,
цінова пропозиція: 349 015.16 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:38:35,
цінова пропозиція: 351 005.74 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:38:51,
цінова пропозиція: 352 996.32 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:39:08,
цінова пропозиція: 354 986.90 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:39:25,
цінова пропозиція: 356 977.48 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:39:43,
цінова пропозиція: 358 968.06 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:40:24,
цінова пропозиція: 360 958.64 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:40:48,
цінова пропозиція: 362 949.22 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:40:55,
цінова пропозиція: 364 939.80 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:41:21,
цінова пропозиція: 366 930.38 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:41:27,
цінова пропозиція: 368 920.96 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:41:53,
цінова пропозиція: 370 911.54 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:41:59,
цінова пропозиція: 372 902.12 грн.



  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:42:25,
цінова пропозиція: 374 892.70 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:42:33,
цінова пропозиція: 376 883.28 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:42:58,
цінова пропозиція: 378 873.86 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:43:34,
цінова пропозиція: 380 864.44 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:44:19,
цінова пропозиція: 382 855.02 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:44:43,
цінова пропозиція: 384 845.60 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:45:18,
цінова пропозиція: 386 836.18 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:45:28,
цінова пропозиція: 388 826.76 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:46:02,
цінова пропозиція: 390 817.34 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:46:10,
цінова пропозиція: 392 807.92 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:46:43,
цінова пропозиція: 394 798.50 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:46:57,
цінова пропозиція: 396 789.08 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:47:26,
цінова пропозиція: 398 779.66 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:47:46,
цінова пропозиція: 400 770.24 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:48:02,
цінова пропозиція: 402 760.82 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:48:13,
цінова пропозиція: 404 751.40 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:48:34,
цінова пропозиція: 406 741.98 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:48:44,
цінова пропозиція: 408 732.56 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:49:12,
цінова пропозиція: 410 723.14 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:49:20,
цінова пропозиція: 412 713.72 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:49:44,
цінова пропозиція: 414 704.30 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:49:55,
цінова пропозиція: 416 694.88 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:50:17,
цінова пропозиція: 418 685.46 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:50:31,
цінова пропозиція: 420 676.04 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:51:01,
цінова пропозиція: 422 666.62 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:51:10,
цінова пропозиція: 424 657.20 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:52:02,
цінова пропозиція: 426 647.78 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:52:14,
цінова пропозиція: 428 638.36 грн.



  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:52:42,
цінова пропозиція: 430 628.94 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:52:53,
цінова пропозиція: 432 619.52 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:53:23,
цінова пропозиція: 434 610.10 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:53:34,
цінова пропозиція: 436 600.68 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:53:56,
цінова пропозиція: 438 591.26 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:54:05,
цінова пропозиція: 440 581.84 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:54:29,
цінова пропозиція: 442 572.42 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:54:37,
цінова пропозиція: 444 563.00 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:55:14,
цінова пропозиція: 446 553.58 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:55:26,
цінова пропозиція: 448 544.16 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:56:09,
цінова пропозиція: 450 534.74 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:56:17,
цінова пропозиція: 452 525.32 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:56:48,
цінова пропозиція: 454 515.90 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:56:57,
цінова пропозиція: 456 506.48 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:57:22,
цінова пропозиція: 458 497.06 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:57:33,
цінова пропозиція: 460 487.64 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:58:28,
цінова пропозиція: 462 478.22 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:58:37,
цінова пропозиція: 464 468.80 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:59:02,
цінова пропозиція: 466 459.38 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:59:11,
цінова пропозиція: 468 449.96 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 11:59:44,
цінова пропозиція: 470 440.54 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 11:59:52,
цінова пропозиція: 472 431.12 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 12:00:25,
цінова пропозиція: 474 421.70 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 12:00:32,
цінова пропозиція: 476 412.28 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 12:00:58,
цінова пропозиція: 478 402.86 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 12:01:10,
цінова пропозиція: 480 393.44 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 12:01:31,
цінова пропозиція: 482 384.02 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 12:01:45,
цінова пропозиція: 484 374.60 грн.



  Учасник: 15, час: 2025-03-19 12:02:05,
цінова пропозиція: 486 365.18 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 12:02:20,
цінова пропозиція: 488 355.76 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 12:02:43,
цінова пропозиція: 490 346.34 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 12:02:56,
цінова пропозиція: 492 336.92 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 12:03:17,
цінова пропозиція: 494 327.50 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 12:03:54,
цінова пропозиція: 496 318.08 грн.

  Учасник: 15, час: 2025-03-19 12:04:20,
цінова пропозиція: 498 308.66 грн.

  Учасник: 16, час: 2025-03-19 12:04:50,
цінова пропозиція: 500 299.24 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 3, час: 2025-03-19 17:44:31,
особлива ставка: 70 777.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Лещук Олена Володимирівна (Учасник: 3 )
 

Підстава визначення
переможця:

Невнесення суми за придбане майно попередньо визначеним
переможцем

 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

221.21 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

55 441.98 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Саксаганський відділ державної виконавчої
служби у місті Кривому Розі Криворізького району
Дніпропетровської області Південного міжрегіонального
управління Міністерства юстиції (м. Одеса),
рахунок отримувача: UA163052990000025337030400530
АТ КБ "Приватбанк"
МФО: 305299
код отримувача(ЄДРПОУ): 34545897,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 633904 від 11.04.2025, лот № 570133 , ЄДРВП № 65904344,
переможець Учасник3

Сума ПДВ, яку необхідно
перерахувати на рахунок
боржника:

11796.17 грн.



Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 21.04.2025.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 11.04.2025 12:00:02
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


